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Valor

Receitas Correntes 11.839.200,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 460.200,00

Contribuições 25.000,00

Receita Patrimonial 60.000,00

Receita de Serviços 100.000,00

Transferências Correntes 11.121.000,00

Outras Receitas Correntes 73.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.291.200,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.291.200,00

Receitas de Capital 152.000,00

Operações de Crédito 1.000,00

Alienação de Bens 100.000,00

Transferências de Capital 51.000,00

Receitas Correntes 11.839.200,00 122,05 %

Receitas de Capital 152.000,00 1,57 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.291.200,00 -23,62 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

9.700.000,00

9.548.000,00

967.750,00

957.750,00

1.109.750,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 8.580.250,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 3.723.850,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 2.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 4.854.400,00

DESPESAS DE CAPITAL 1.109.750,00

INVESTIMENTOS 1.079.750,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 30.000,00

DESPESAS CORRENTES 8.580.250,00 88,46 %

DESPESAS DE CAPITAL 1.109.750,00 11,44 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 10.000,00 0,10 %

Superavit

Total

Total

Total 9.700.000,00

967.750,00

9.548.000,00

1.109.750,00

100,00 %


